16-02-2024 10:33:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas constatamos que a calçada está danificada, causando transtornos ao usuários da
mesma.

Solicitação de reforma da calçada da UBSF- Alvorada, Rua Edésio Fernandes de Morais, número 121, bairro
Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA EDÉSIO FERNANDES DE MORAIS, 121, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-096,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11880/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total